

Název: ul.Dalimilova - vícepráce (příprava pro frézování a AB)

Místo : ul.Dalimilova Litoměřice

Datum : 12.7.2018

Vypracoval : Ing.Kamil Žilka

poř.č.	pol.číslo	popis položky	m.j.	množství	cena/mj.	cena celkem	hm./mj.	hm.celkem
--------	-----------	---------------	------	----------	----------	-------------	---------	-----------

Podklad z obalovaného kameniva

1.	11310-7161	Odstranění podkladů z kam.tl.100mm	m2	1036,7	28,00	29027,60	0,13	134,771
2.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do1km	t	134,8	39,70	5350,41		
3.	99722-1559	Za další km	t	1212,9	9,83	11923,19		
4.	99722-1855	Poplatek za uložení na skládce	t	134,8	200,00	26954,20		
5.	56690-1261	Vyspravení podkl. po překopech obalovaným kam.	m2	1036,7	472,00	489322,40		

cena za 1,0 m2

562 577,80 Kč

Podklad z kameniva spevněného cementem

1.	11310-7161	Odstranění podkladů z kam.tl.100mm	m2	170,8	28,00	4782,40	0,13	22,204
2.	99722-1551	Vodorovná doprava suti do1km	t	22,2	39,70	881,50		
3.	99722-1559	Za další km	t	199,8	9,83	1964,39		
4.	99722-1855	Poplatek za uložení na skládce	t	22,2	200,00	4440,80		
5.	56712-2111	Podklad ze směsi stmelené cementem tl.120mm	m2	170,8	310,00	52948,00		

cena za 1,0 m2

65 017,09 Kč

Úprava stávajících uličních vpustí

1.	89923-1111	Výšková úprava uliční vpusti	ks	13,0	1680,00	21840,00	1,980	25,74
2.	Specifikace	Vyčištění uliční vpusti	ks	13,0	500,00	6500,00		

cena za 1ks

28 340,00 Kč

Řezání asphaltobetonu

1.	91973-5112	Řezání ctávajícího živičného krytu tl.do 150mm	m	200,0	104,00	20800,00		
						cena za 1bm	20 800,00 Kč	

Celkem	676 734,89 Kč
DPH 21%	142 114,33 Kč
Celkem vč. DPH	818 849,21 Kč